温州 会秘书处

关于召开协会理事会第七次会议的

通 知

各理事单位 :

经研究,决定召开协会理事会第七次会议,现将会议相

关事项通知如下 :

一、会议时间地点:

、 时间:⒛ 14年 8月 8日 (星期五)下午,时间半天 ,

2:30分开始。

地点:协会会议室,温州市雁荡西路 350号开发区大厦

1608室 。       '
二、会议内容 :

1.听取市金融办关于促进小贷公司规范发展及审计情

况的通报

2.协会秘书处近两个月工作汇报

3.审议建立温州市小额贷款公司联席会议制度

4.审议协会下半年工作

5.其他事项

请各理事单位,准时出席会议。其他需审议的事项,请

、公

⒇

市小额贷款
温小贷协秘 4

提交协会秘书处。

踯睨
謦

氵a^~_^`9彡
报:市金融办、汪锋副主任。

温州市小